PAGE
1

Администрация г. Иркутска

Комитет по управлению муниципальным имуществом г. Иркутска

ПРОТОКОЛ № 5

заседания комиссии по проведению конкурсов на право заключения договоров аренды (безвозмездного пользования) объектами муниципального нежилого фонда г.Иркутска
г. Иркутск, ул. Поленова, 1

04 мая 2009 г.

     На заседании конкурсной комиссии  присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии – Быргазова Марина Александровна,  заместитель председателя Комитета - начальник имущественного департамента комитета по управлению муниципальным имуществом г. Иркутска;

Секретарь конкурсной комиссии – Метелкина Марина Владимировна, заместитель начальника отдела аренды объектов недвижимости комитета по управлению муниципальным  имуществом г. Иркутска;

Члены конкурсной комиссии:

1. Московских Ольга Петровна -  начальник отдела аренды объектов недвижимости комитета по управлению муниципальным  имуществом г. Иркутска;

2. Годованюк Оксана Сергеевна – начальник регистрационного отдела комитета по управлению муниципальным  имуществом г. Иркутска;

3. Корень Светлана Александровна – главный  специалист юридического отдела Комитета по управлению муниципальным имуществом г. Иркутска.

4. Розина Татьяна Андреевна – главный специалист отдела аренды объектов недвижимости комитета по управлению муниципальным  имуществом г. Иркутска;

5. Растегаева Марина Михайловна – инженер МУ Управления капитального строительства.

Повестка дня:

1. Подведение результатов проведения конкурса на право аренды нежилого помещения площадью 384,4 кв.м., расположенные на 1,2,3 этажах, номера на поэтажном плане  по адресу: ул.Урицкого, 14 :

· кадастровый номер 38:36:017905:00:1-81-14/А:1004 на первом этаже, номера на поэтажном плане № 10,14,15,16, на втором этаже, номера на поэтажном плане № 18, на третьем этаже номера на поэтажном плане № 1-4,

· кадастровый номер 38:36:017905:001-81-14/А:1002 на втором этаже, номера на поэтажном плане 1,2,3,4,5,5б,6,7,8,9,11,12.

· кадастровый номер 38:36:017905:00:1-81-14/А:1005 на первом этаже, номера на поэтажном плане №12,13 (далее – Объект);

Информация по повестке дня:

1. распоряжение заместителя мэра, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом г.Иркутска от 31.10.2008 №504-02-4381/8 «О проведении конкурса на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного по адресу: г.Иркутск, ул.Урицкого, 14» (приложение №1 к настоящему протоколу);

2. сообщение о проведении конкурса (приложение №2 к настоящему протоколу);

3. список лиц, которым в соответствии с решением о заключении договора аренды было направлено сообщение о проведении конкурса одновременно с приглашением принять участие в конкурсе (при проведении закрытого конкурса) – не направлялось.

4. конкурсная документация (приложение №3 к настоящему протоколу). Изменения в конкурсную документацию не вносились.

5. запросы участников конкурса о разъяснении положений конкурсной документации и соответствующие разъяснения организатора конкурса или конкурсной комиссии – не поступали.

6. протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе (приложение №4 (приложение №1 к настоящему протоколу));

7. оригиналы заявок на участие в конкурсе, представленные в конкурсную комиссию – 4 заявки (приложение №5 к настоящему протоколу на 4 листах);

8. протокол проведения предварительного отбора участников конкурса (приложение №6 к настоящему протоколу);

9. перечень участников конкурса, которым были направлены уведомления с предложением представить конкурсные предложения (приложение №7 к настоящему протоколу);

10. протокол вскрытия конвертов с конкурсными предложениями (приложение №8 к настоящему протоколу);

11. протокол рассмотрения и оценки конкурсных предложений (приложение №9 к настоящему протоколу);

       Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте  в сети «Интернет» www.admirkutsk.ru.

Председатель конкурсной

комиссии

__________________
М.А.Быргазова

Секретарь конкурсной комиссии

__________________
М.В.Метелкина

Члены комиссии:

_____________________ /Московских О.П./

_____________________ /Годованюк О.С./

_____________________ /Корень С.А./

_____________________ /Розина Т.А./
_____________________ /Растегаева М.М.

Заседание конкурсной комиссии по проведению конкурсов и аукционов